
OBEC  
VINIČNÉ  
ŠUMICE

OBĚDY
Jídelna ZŠ Pozořice nabízí rozvoz obědů do jídlonosičů nebo do 
jednorázových obalů. Pro domluvu volejte pana Zdeňka Nováka,  
tel.: 702 147 890, zdenek.novak@zspozorice.cz.

LÉKY
Lékárna Pozořice nabízí po dobu nouzového stavu jak objednávání léků 
online či telefonicky, tak individuální rozvoz léků.  
online: www.mojelekarna.cz/erecept.html  
tel.: 731 486 563 (přeposlání SMS od lékaře a poté případná domluva  
na rozvoz).

NÁKUP
Mateřské centrum Viničné Šumice nabízí organizaci nákupu těm, kdo 
nemohou z důvodu karantény či nemoci z domu a nemohou či neumějí 
využít internetové nákupy, jako jsou rohlik.cz, itesco.cz apod. 
Kontaktní osoba je Věra Kolářová, tel. 723 085 321. Nákup zajistí maminky 
z centra, popřípadě další dobrovolníci (pokud jste ochotní občas nějaký 
nákup zajistit, zavolejte prosím a přihlaste se také, budeme rádi).  
Nejedná se o nákup slev z letáků. Je možné zajistit i léky.

INFORMACE PRO OBČANY  
VINIČNÝCH ŠUMIC

Pro usnadnění aktuální situace přikládáme informace,  
jak si v případě karantény zajistit základní životní 
potřeby, např. nákup, léky, obědy aj.

Nebojte se prosím požádat o pomoc zde uvedené i své sousedy a známé. 
Tato situace může být výzvou, která upevní naše vzájemné vztahy.

Obec Viničné Šumice | tel.: 544 250 931 | e-mail: obec@vinicne-sumice.cz | www.vinicne-sumice.cz


